
INSTITUTO I e 
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Usr Angelica.gallegos 

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP _CTO 

Concepto 

SERVICIOS PERSONALES 

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER 
PERMANENTE 

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER 
TRANSITORIO 

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 

SEGURIDAD SOCIAL 

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS 

PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS 

MATERIALES Y SUMINISTROS 

MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE 
DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES 

ALIMENTOS Y UTENSILIOS 

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y 
COMERCIALIZACIÓN 

MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE 
REPARACIÓN 

PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE 
LABORATORIO 

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 

\(ESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y 
ARTICULOS DEPORTIVOS 

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES 

SERVICIOS GENERALES 
SERVICIOS BÁSICOS 

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y 
OTROS SERVICIOS 

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES 

SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, 
MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN 

SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD 

SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS 

SERVICIOS OFICIALES 

OTROS SERVICIOS GENERALES 

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS AYUDAS 

AYUDAS SOCIALES 

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN 

Instituto Tecnológico Superior de Atlixco 
Estado de Puebla 

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 
Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) 

Del 01/ene./2024 Al 30/sep./2024 
(Cifras en Pesos) 

Egresos 

Ampliaciones / Aprobado 
(Reducciones) Modificado 

$55,548,830.00 $452,000.00 $56,000,830.00 

$32,710,363.44 $0.00 $32,710,363.44 

$0.00 $452,000.00 $452,000.00 

$11,008,710.72 $0.00 $11 ,008,710.72 

$6,886,036.38 $0.00 $6,886,036.38 

$2,695,087.46 $0.00 $2,695,087.46 

$2,248,632.00 $0.00 $2,248,632.00 

$1,934,658.26 $48,841.96 $1 ,983,400.22 

$529,000.00 $20,043.91 $549,043.91 

$123,717.26 $90,598.32 $214,315.58 

$0.00 $4,500.00 $4,500.00 

$568,922.00 -$11 6,992.43 $451,929.57 

$66,706.00 $3,647.22 $70,353.22 

$250,000.00 $2,632.66 $252,632.66 

$183,200.00 -$3,627.40 $179,572.60 

$213,013.00 $48,039.68 $261 ,052.68 

$6,928,876.74 $800,121.43 $7,728,998.17 

$1 ,085,762.00 -$988.43 $1,084,773.57 

$683,537.00 $113,863.21 $797,400.21 

$2,170,092.38 $123,495.98 $2,293,588.36 

$349,156.36 -$143,288.11 $205,868.25 

$286,845.00 $173,369.71 $460,214.71 

$100,000.00 -$9,062.70 $90,937.30 

$200,000.00 $79,793.76 $279,793.76 

$476,252.00 $220,485.32 $696,737.32 

$1 ,577,232.00 $242,452.69 $1,819,684.69 

$125,000.00 $6,500.00 $131 ,500.00 

$125,000.00 $6,500.00 $131 ,500.00 

$1,015,362.00 $353,949.79 $1,369,311.79 

$505,362.00 $465,401.01 $970,763.01 

Devengado 

$33,514,750.01 

$22,303,956.16 

$242,000.00 

$3,744,666.50 

$5,345,835.71 

$1,878,291 .64 

$0.00 

$1,228,182.37 

$418,717.96 

$162,639.97 

$0.00 

$251,824.06 

$20,627.43 

$185,917.62 

$108,372.60 

$80,082.73 

$4,018,121.87 

$560,219.56 

$274,396.20 

$1,291,831.66 

$142,655.17 

$271 ,617.33 

$86,919.89 

$203,461.46 

$310,356.00 

$876,664.60 

$49,774.99 

$49,774.99 

$649,578.25 

$637,293.85 

000025 

Fecha y 107/oct./2024 

hora de Impresión 12:01 p. m. 

Subejercicio 
Pagado 

$33,462,382.25 $22,486,079.99 

$22,303,956.16 $10,406,407.28 

$242,000.00 $210,000.00 

$3,744,666.50 $7,264,044.22 

$5,293,467.95 $1 ,540,200.67 

$1,878,291.64 $816,795.82 

$0.00 $2,248,632.00 

$1,228,182.37 $755,217.85 

$418,717.96 $130,325.95 

• $162,639.97 $51 ,675.61 

$0.00 $4,500.00 

$251,824.06 $200,105.51 

$20,627.43 $49,725.79 

$185,917.62 $66,715.04 

$108,372.60 $71,200.00 

$80,082.73 $180,969.95 

$3,928,697.87 $3,710,876.30 

$560,219.56 $524,554.01 

$274,396.20 $523,004.01 

$1,291,831.66 $1,001,756.70 

$142,655.17 $63,213.08 

$271,61 7.33 $188,597.38 

$86,919.89 $4,017.41 

$203,461.46 $76,332.30 

$310,356.00 $386,381.32 

$787,240.60 $943,020.09 

$49,774.99 $81,725.01 

$49,774.99 $81,725.01 

$649,578.26 $719,733.54 

$637,293.85 $333,469.16 



INSTITUTO 1 ~ TECNOLÓGICO ;j 
SUPERIOR DE >, 

ATLIXCO 

Usr: Angelica.gallegos 

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP _CTO 

Concepto 

VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE 

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 

Total del Egreso 

Instituto Tecnológico Superior de Atlixco 
Estado de Puebla 

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 
Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) 

Del 01/ene./2024 Al 30/sep./2024 

Aprobado 

$360,000.00 

$150,000.00 

$65,552,627.00 

_ {(;ifras en Peso& 

Ampliaciones / 
(Reducciones) 

$0.00 

-$11 1,451 .22 

$1,661,413.18 

Egresos 

Modificado 

$360,000.00 

$38,548.78 

$67,214,040.18 

Devengado 

$0.00 

000026 

Fecha y 1 07 /oct./2024 

hora de Impresión 12:01 p, m. 

Pagado 

$0.00 

$12,284.40 

$39,318,615.73 

Subejercicio 

$360,000.00 

$26,264.38 

$27,763,632.69 

C. MARISELA vfcR~ ~ MÉNDEZ. 
SUBDIRECTORA DE ~é~viéios ADMINISTRATIVOS DIRECTORA GENERAL. 

C. LUZ MARIA TERESIJ!,>IJ.OPEZ BARRANCO 
JEFA DEPARTAMENTO D~ f'.MÉ'.CURSOS FINANCIEROS 


